

# אלגנט ELEGANT

## תחליב רחף

קוטל עשבים להדברת עשבים רחבי-עלים בחיטה

מכיל: Florasulam 6.3 g/L + 2,4-D ethylhexyl ester 452.4 g/L  
(equivalent to 300 g/L 2,4-D acid)

### כללי:

קוטל עשבים סיסטמי, המשלב שני מנגנוני פעולה ומיועד להדברת עשבים רחבי עלים לאחר הצאתם בחיטה. התכשיר מכיל פלוראזולאם, מקבוצת הסולפונליד טריאזול פירימידינים (מעכב ALS) 2,4-D מקבוצת הפנוקסי (הורמונלי). שני החומרים הפעילים סיסטמיים, נקלטים דרך הנוף ומועברים בצמח לקדקודי הצמיחה הפעילים. כעבור 1-3 שבועות מריסוס, העשבים הרגישים מצהיבים, מפסיקים לצמוח וקדקוד הצמיחה מת.

### הוראות השימוש:

לקבלת הדברה יעילה יש לרסס את התכשיר על עשבים במצב של צימוח נמרץ. הדברה מיטבית תתקבל כאשר הגידול סוגר על העשבים לאחר הריסוס. במקרה של עומד דליל יעילות ההדברה נפגעת. בתנאים של צימוח צפוף של הגידול, התרסיס לא יכסה את עלוות העשבים דבר אשר עלול לפגוע ביעילות הטיפול. גשם היורד תוך 4 שעות מהריסוס עלול לפגום ביעילות הריסוס. אין לרסס ברוח. אין לרסס כאשר הטמפרטורה גבוהה מ-27 מעלות צלסיוס בצל ו-24 שעות לאחריו. מנע רחף לגידולים שכנים. רחף התכשיר עלול לגרום נזקים חמורים לגידולים שכנים הרגישים לתכשיר. למניעת נזקי רחף, יש להשאיר פס ביטחון בלתי מרוסס ברוחב 100 מטר לפחות. בין הגידולים הרגישים ביותר לתכשיר: גפנים, בננות, כותנה. ניתן לרסס חיטה מגיל 6 עלים עלים ועד התבטנות. אין לרסס חיטה בתנאי עקה (יובש, קרה, עודפי מים או נזק מקוטלי עשבים). יש לרסס רק את הזנים הרשומים בתווית. יש להקפיד על מועד הריסוס במיוחד בזנים אפילים כמו דאריאל. התכשיר שאריתי בקרקע, אך אינו יעיל כמונע הצצה. אין לשלב את התכשיר עם תכשיר אחר שמנגנון פעולתו משתייך לקבוצה B או לשלבו במתכונת הדברה עם תכשירים אחרים מקבוצה B.

### העשבים המודברים:

אמיתה, בקיה, גדילן, דרדר, גזה, חבלבל, חלמית, חרדל, חרצית, כוכבית, כף אווז האשפות, כרוב החוף, נרית הקמה, סלק, ספיח חמניות, עשן, פרג, ציפורני חתול, קורטם, קחוןן מצוי, שלח ספרדי ותלתן הארגמן.

הערות	נפח תרסיס	המינון (סמ"ק לדונם)	הגידול ומועד הריסוס
מהקרקע בלבד	10-20 ל"ד'	100	חיטה מגיל 6 עלים ועד התבטנות מהזנים: אריאל, גדיש, גדרה, גליל, בית השיטה, דאריאל, זהיר, מורג, רוטה, עומר ו-C-9.

### שילובים:

אין לשלב עם תכשירים נוספים.

### גידולים עוקבים לאחר הריסוס:

ניתן לגדל את הגידולים הבאים 4 חודשים לאחר מועד הריסוס בתכשיר: כותנה, חמניות, תירס ועגבניות בשתילה.  
ניתן לגדל את הגידולים הבאים 6 חודשים לאחר מועד הריסוס בתכשיר: הגידולים הנ"ל ותפוחי אדמה, גזה, סלק וקטניות.  
גידולים אחרים ניתן לזרוע בחלוף 12 חודשים ממועד הריסוס.



מספר הרישיון של השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 4426/הגה"צ/2018

• סיווג HRAC: B+O • דרגת רעילות III - מסוכן לבריאות  
• אריזות: 5 ליטר • מיוצר ומשווק ע"י אדמה אגן